
		Skip to content

	
		
		
			

												
		
					

											
			
						
				


			
			[image: alt]


Omlouváme se, ale na této adrese nic není.

Vraťte se na úvodní stránku a zkuste to znovu.



Vezmi mne domů





		

	
						
					
  
				  
				
				
								
					


					
												
 
		
 
				Page load link

		
			
zavolejte nám


+420 233 111 000


napište nám


info@ppmfactum.cz


nechte vzkaz, ozveme se















Děkujeme, zpráva byla odeslána. 
Chyba, zkuste to prosím později nebo nás kontaktujte na telefonu či e-mailu.

Odeslat
















Mezinárodní společnost ppm factum a. s. hledá kandidáty na pozici Obchodního zástupce pro společnost Vodafone. Ve svěřeném regionu budeš navštěvovat naše zákazníky, pro které si jediný OZ s kterým budou komunikovat. Prodáš jim karty, vystavíš je, něco málo jim o nich řekneš, umístíš nějaký ten reklamní materiál a máš hotovo.

Naši zákazníci jsou maloobchodní prodejny jako tabáky, čerpací stanice, mobil shopy atd…, kteří pak karty prodávají konečným zákazníkům.

Do týmu hledáme všechny, kterým se u nás bude líbit a práce je bude bavit. Pokud si nováček, nevadí, vše tě naučíme. Pracujeme jako tým a těšíme se na tebe.

To co uvidíš na výplatní pásce, záleží jen na tobě, ale máme to tu nastavené tak, že máš základní plat pak bonusy a můžeš si přivydělat i na brigádách, které jsou zcela dobrovolné a hodí se, když si chceš něco hezkého co nejdříve koupit a to se fakt hodí.

Požadujeme

• Samostatnost, spolehlivost, zodpovědnost a flexibilita

• Orientaci na výsledek a zákazníka

• Příjemné vystupování a vstřícný přístup

• IT znalost: uživatelská MS Office

• ŘP sk. B

Nabízíme

• 25 dní dovolené, 5 dnů další dovolené dle tvých potřeb

• Zázemí silné mezinárodní značky

• Služební automobil

• Mobilní tarif s neomezenými daty a voláním

• Příležitost k dalšímu rozvoji

Příležitost pro absolventy či kandidáty bez praxe s chutí učit se

Kontaktní osoba:

Michaela Midrlová, Project Coordinator

E-mail: midrlova@ppmfactum.cz

Tel.: +420 773 000 771

Máte zájem o tuto pracovní pozici? Kontaktujte nás pomocí tohoto formuláře.












		
		






		


			
		
			Go to Top
		
	
		